Proc. Leg. nº 3888/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1470/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Encaminhar Ofício à CETESB solicitando
informações sobre o Condomínio
Residencial Multifamiliar denominado
“Reserva do Alto”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação

em Plenário, seja encaminhado à CETESB – Companhia Ambiental do Estado de São

Paulo os seguintes pedidos de informações:

Há projeto protocolado nesta Agência acerca de Condomínio Residencial

Multifamiliar denominado “Reserva do Alto”, localizado na Rua Angelo Mamprim, 183,

Valinhos/SP?

Houve expedição das licenças ambientais? Em caso positivo, enviar cópia.

Em havendo, enviar a esta Casa de Leis cópia do Termo de Compromisso de

Recuperação Ambiental.

Justificativa:

Com intuito de esclarecer algumas informações de moradores da região, este

vereador apresenta os seguintes questionamentos.

Valinhos, 1 de agosto de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HW652YEB11TJ6SSH
		2022-08-01T12:00:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura